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Protokół nr 53/2010 

posiedzenia Komisji Finansowo-BudŜetowej Rady Miejskiej w Suwałkach  
w dniu 20 maja 2010 roku w Urzędzie Miejskim w Suwałkach,  

ul. Mickiewicza 1, pokój nr 146, w godz. od  1530 do 1600. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
1/ Ewa Beata Sidorek – przewodnicząca, 
2/ Mieczysława Gajewska,   
3/ Zdzisław Koncewicz, 
4/ Marzena Nalepa, 
5/ Ryszard Perkowski,  
6/ Andrzej Turowski,     
7/ Mieczysław Urbanowicz,    
8/ Tadeusz Zamaro – wiceprzewodniczący, 

w posiedzeniu udział wzięli: 
1/  Józef Gajewski – prezydent miasta, 
2/  Marek Buczyński – zastępca prezydenta, 
3/  Wiesław Stelmach – skarbnik miasta, 
4/  Andrzej Kordowski – nacz. Wydz. GR, 
5/  Eugeniusz Przybysz – nacz. Wydz. OSGK, 
6/  Małgorzata Włoskowska – nacz. Wydz. AGP, 
7/  Grzegorz Kochanowicz – dyr. PWiK, 
8/  Marianna Rutkowska – gł. księgowa PWiK. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Do protokołu nr 52/2010 posiedzenia Komisji z dnia 22 kwietnia 2010 roku nie 
wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła Ewa Sidorek – powitała zebranych i zapytała o 
uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku obrad. Radni nie wnieśli 
uwag i przyjęli następujący porządek: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy 
sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałk. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Zarzecze w Suwałkach. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Suwałk, ograniczonego 
uliczmi: T. Kościuszki, Chłodną, T. Noniewicza i L. Waryńskiego.  
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5. Informacja z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego w 2009 roku. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie miasta na 
2010 r.  

7. Wolne wnioski. 
 
Ad pkt. 1 – projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 
 
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju 
Gospodarczego i został zaopiniowany pozytywnie. Dokument zakłada, Ŝe w 
bieŜącym roku nie będzie podwyŜki cen za wodę i odprowadzanie ścieków. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja na posiedzeniu w dniu 20 maja 2010 roku pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – opinia stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad pkt. 2 – projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy 
lokali mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałk – stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów mienia 
gminnego Miasta Suwałk – opinia stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad pkt. 3 – projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Zarzecze w Suwałkach – stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu nr 52/2010 Komisji Strategii i Rozwoju 
Gospodarczego z dnia 18 maja 2010 r. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 8 radnych 
/jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy 
Zarzecze w Suwałkach – opinia stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad pkt. 4 – projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Suwałk, ograniczonego 
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ulicami: T. Kościuszki, Chłodną, T. Noniewicza i L. Waryńskiego – stanowi 
załącznik nr 13 do protokołu nr 52/2010 Komisji Strategii i Rozwoju 
Gospodarczego z dnia 18 maja 2010 r. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 8 radnych 
/jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk, 
ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, Chłodną, T. Noniewicza i L. 
Waryńskiego – opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Ad pkt. 5 – informacja z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
poŜytku publicznego w 2009 roku – stanowi załącznik nr 2 do prot. nr 44/2010 
posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 17 maja 2010 roku. 
 
Radni nie wnieśli uwag do informacji ... wobec czego Ewa Sidorek stwierdziła, 
Ŝe informacja z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku 
publicznego w 2009 roku została przyjęta przez Komisję. 
 
Ad pkt. 6 – projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2010 r. – 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Wiesław Stelmach omówił proponowane zmiany zarówno po stronie dochodów 
jak i wydatków – zostały one szczegółowo opisane w uzasadnieniu do projektu 
uchwały.  
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: 
za   - 7 radnych, 
przeciw  - 0, 
wstrzymał się - 1 radny, 
Komisja większością głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 
sprawie zmian w budŜecie miasta na 2010 rok – opinia stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 
 
Ad pkt. 7 – wolne wnioski. 
Wolnych wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:              Przewodnicząca 
                Komisji  Finansowo-BudŜetowej   

Anna Prusinowska  
Podinspektor BRM           

                      Ewa  Beata  Sidorek 
 


